
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Заклад  вищої  освіти  «Подільський  державний  університет» 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кам’янець-Подільський

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №745с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Закладу вищої освіти «Подільський державний
університет» у 2025 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2025 року,
протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

В.о. ректора Алла ІВАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 745с

H6 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15634550 1507850 Богатирьова Катерина Віталіївна
52978380 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0166388 Ветеринарна 
медицина

149,550

2 15253518 1507850 Бонгар Вероніка Валентинівна
55398127 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0082143 Ветеринарна 
медицина

116,218

3 15636736 1507850 Васинюк Дарина Василівна
55380424 XM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0127239 Ветеринарна 
медицина

126,069

1



4 15246948 1507850 Гуцол Даша Михайлівна
55391950 XM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0203836 Ветеринарна 
медицина

113,636

5 14961563 1507850 Колодніцький Остап Петрович
52842623 TE 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0040975 Ветеринарна 
медицина

152,833

6 15257976 1507850 Настина Анастасія Сергіївна
55372440 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0167096 Ветеринарна 
медицина

139,828

7 15441193 1507850 Пацаренюк Христина Євгенівна
55229026 PH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0175712 Ветеринарна 
медицина

125,127

8 15557681 1507850 Поліщук Альона Олегівна
54231206 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0076714 Ветеринарна 
медицина

128,233

9 15419135 1507850 Яковишин Олександр Олександрович
55404069 XM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0141353 Ветеринарна 
медицина

134,867

2


